
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas 

PROTOKOLS Nr.4/2025 
 

2025.gada 27.maijā  

 

Sēdes vadītāja: Inga Einika - Repša (Komisijas priekšsēdētāja) 

Sēdes protokolists: Ingrīda Apsīte (Komisijas sekretāre) 

Piedalās komisijas locekļi: 

1. Agnese Frīdenberga (Komisijas priekšsēdētāja vietniece); 

2. Kristīna Briķe (Komisijas locekle); 

3. Ingrīda Birzniece-Ezera (Komisijas locekle); 

4. Līga Emule – Konone (Komisijas locekle). 

 

Sēde sākta plkst.11:00 (TEAM platformā) 

 

 

 

Darba kārtībā – balsojuma rezultātu apkopošana, projekta ideju sarindošana atbilstoši 

teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita un priekšlikumu 

sagatavošana iesniegšanai Domē projektu īstenošanas apstiprināšanai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1. Garkalnes pagasts 

 

     Komisijas dalībnieku diskusijas par iespēju daļēji īstenot projektus, lai tiktu izlietots 

viss paredzētais finansējums katram pagastam. Pielikumos zaļā krāsā atzīmēti ir 

apstiprinātie projekti un ar sarkanīgu krāsu atzīmēti apstiprinātie projekti daļējā izpildē, 

atbilstoši kopējam pieejamam finansējumam. 

 

Projekta ideju sarindošana atbilstoši teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto 

punktu skaita, skatīt pielikums Nr.1.  

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule-Konone) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt domē apstiprināšanai projektus: 

ID 81  GARKALNES PIEDZĪVOJUMU PARKS; 

ID 66 Droša gājēju taka uz skolu un bērnudārzu Garkalnē; 

ID 107 Langstiņu pludmales piedzīvojumu parks (daļēja 

ieviešana) 
 

 

2. Stopiņu pagasts 

 

Diskusijas par saņemtajām iedzīvotāju sūdzībām  (projekts ID 57) un projekta iekļaušanu 

īstenošanai. 

Projekta ideju sarindošana atbilstoši teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto 

punktu skaita, skatīt pielikums Nr.2.  

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule-Konone) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt domē apstiprināšanai projektus: 

ID 104  Bērnu aktīvās atpūtas un rotaļu laukuma izveide Ulbrokas 

sporta kompleksa stadionā; 

ID 55 Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera 

labiekārtojums, infrastruktūras papildināšana (daļēja ieviešana) 
 



 

3. Ropažu pagasts 

 

Projekta ideju sarindošana atbilstoši teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto 

punktu skaita, skatīt pielikums Nr.3.  

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule-Konone) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Iesniegt domē apstiprināšanai projektus: 

ID 101  Spēles un atpūta ikvienam, pie Zaķumuižas bibliotēkas!; 

ID 108 Pontonu laipa Silezera peldvietā, Silakrogā; 

ID 106 Rūķu ciema lasītava; 

ID 107 Multifunkcionāla laukuma izveide Podkājās (daļēja 

ieviešana) 
 

 

 

4.  Vangažu pilsēta 

 

Projekta ideju sarindošana atbilstoši teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto 

punktu skaita, skatīt pielikums Nr.4.  

Balsojums: 

"PAR"  -  
5 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera, Līga Emule-Konone) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt domē apstiprināšanai projektu: 

ID 97  Ārā trenažieri Vangažu vidusskolas stadionā 
 

 

 

 

Pielikumā:  

Projekta ideju sarindošana atbilstoši teritoriālajām vienībām dilstošā secībā pēc iegūto 

punktu skaita:  

Pielikums Nr.1. – Garkalnes pagasts - 1 lp;  

Pielikums Nr.2. – Stopiņu pagasts - 1 lp;   



Pielikums Nr.3. – Ropažu pagasts - 1 lp;   

Pielikums Nr.4. – Vangažu pilsēta - 1 lp. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 12:00. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja                       Inga Einika - Repša  

 

Komisijas sekretāre                               Ingrīda Apsīte 

 

 


